CÓDIGO DO CERTIFICADO: AD0W4-950NN-0HYA0-FYWUF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AD0W4-950NN-0HYA0-FYWUF

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PADRÕES ECOLÓGICOS DE
BENTOS MARINHOS NO SUBSTRATO NÃO CONSOLIDADO DA PRAIA DE ITACOATIARA, NITERÓI, RJ do
tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de GIOVANNA OLIVEIRA DE NIGRIS, MARIA EDUARDA BRITO DE
CASTRO HENRIQUES CARVALHO E CRISTIANE S. FIORI foi aprovado no VI Congresso Brasileiro de
Ciências Biológicas - CONBRACIB na modalidade on-line, que ocorrerá no período de 21 a 24 de abril
de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO